
Einzelwertung

00:00:00

KLASSE 2 Schüler w

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 24 Schüttler-BrankoLeonor Schützenverein Lindlar EL 2012 5 00:16:42 0:00:40 00:02:30 18:32,00

2 91 Görgen Klara BSC Adenau 2010 2 00:18:35 00:00:00 00:01:00 19:35,00

KLASSE 3 Jugend m

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 14 Schmidt Finn-Lukas SSV Neuss-Reuschenbach EL 2008 5 00:22:30 0:01:20 00:02:30 23:40,00

2 29 Goegler Johannes SRC Heimbach-Weis 2009 8 00:19:47 00:00:00 00:04:00 23:47,00

KLASSE 5 Junioren

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 54 Müller Tobias SV Lindlar 2004 7 00:22:22 00:00:00 00:03:30 25:52,00

2 44 Althausen Tobias Schützenverein Lindlar 2004 7 00:24:47 00:00:00 00:03:30 28:17,00

3 18 Jonas Bennet BSC Adenau 2007 11 00:24:43 00:00:00 00:05:30 30:13,00

4 22 Görgen Leo BSC Adenau 2007 6 00:28:33 00:00:00 00:03:00 31:33,00

5 21 Jonas Aaron BSC Adenau 2005 11 00:32:08 00:00:00 00:05:30 37:38,00

KLASSE 6 Juniorinnen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

3.  Rheinland-Cup in Adenau 29.06.2024

Ergebnisliste :
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1 39 Borschnek Mia SRC Heimbach-Weis 2007 8 00:22:47 00:00:00 00:04:00 26:47,00

2 41 Groß Carmen SpSch Beuel 2004 8 00:25:25 00:00:00 00:04:00 29:25,00

3 21 Koenen Helen St. Kun. Heimerzheim 2006 8 00:25:47 00:00:00 00:04:00 29:47,00

KLASSE 7 Damen I

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 53 Huth Leonie SV Lindlar 2003 7 00:25:33 00:00:00 00:03:30 29:03,00

2 23 Glombitza Marie SSV Neuss-Reuschenbach 1999 3 00:37:31 00:00:00 00:01:30 39:01,00

KLASSE 8 Damen II

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 46 Schirmer Anke BSC Adenau 1982 4 00:28:52 00:00:00 00:02:00 30:52,00

Klasse 9 Damen III

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 43 Brückmann Betina Schützenverein Lindlar 1968 8 00:30:10 00:00:00 00:04:00 34:10,00

KLASSE 11 Herren I

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 17 Walter Tobias Kell 1990 5 00:18:57 00:00:00 00:02:30 21:27,00

2 40 Wedelstedt Marc SpSch Beuel 1996 2 00:22:27 00:00:00 00:01:00 23:27,00

3 42 Berger Niklas SV Lindlar 1992 3 00:24:34 00:00:00 00:01:30 26:04,00

4 35 Adams Tobias Sgi Raubach 1999 8 00:26:24 00:00:00 00:04:00 30:24,00

5 52 Urbach Tobias SSV Neuss-Reuschenbach 1991 1 00:31:10 00:00:00 00:00:30 31:40,00

6 36 Oppelt Dominic Sgi Raubach 1986 6 00:30:36 00:00:00 00:03:00 33:36,00
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KLASSE 12 Herren II

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 37 Dix Marcel Sgi Raubach 1977 8 00:24:31 00:00:00 00:04:00 28:31,00

2 25 Seemann Stefan SV Lindlar 1977 8 00:28:05 00:00:00 00:04:00 32:05,00

KLASSE 13 Herren III

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 47 Albrecht Uwe St. Seb. Kell 1966 1 00:23:43 00:00:00 00:00:30 24:13,00

2 38 Demykin Sergey BSV Dortmund Huckrade 1964 7 00:23:34 00:00:00 00:03:30 27:04,00

3 27 Völker Sergey BSV Dortmund Huckrade 1969 7 00:23:55 00:00:00 00:03:30 27:25,00

4 55 Wolf Norbert Schützenverein Lindlar 1965 8 00:25:37 00:00:00 00:04:00 29:37,00

5 31 Gerlach Carsten SRC Heimbach-Weis 1969 12 00:29:44 00:00:00 00:06:00 35:44,00

6 32 Puderbach Stefan SRC Heimbach-Weis 1965 13 00:29:28 00:00:00 00:06:30 35:58,00

KLASSE 14 Herren IV

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 33 Bayer Josef Sgi Raubach 1959 6 00:25:20 12:00 AM 00:03:00 28:20,00

2 34 Adams Raimund Sgi Raubach 1961 6 00:29:06 12:00 AM 00:03:00 32:06,00

3 45 Hillen Jürgen SSV Neuss-Reuschenbach 1957 12 00:26:56 12:00 AM 00:06:00 32:56,00

KLASSE 15 Kinder A

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 30 Gerlach Lias SRC Heimbach-Weis 2013 1 00:06:48 00:00:00 00:00:30 07:18,00

2 48 Körtgen Jonas BSC Adenau 2012 4 00:05:55 00:00:00 00:02:00 07:55,00

3 26 Lepp Diana St. Kun. Heimerzheim 2013 1 00:07:52 00:00:00 00:00:30 08:22,00

4 22 Lepp Daniel St. Kun. Heimerzheim 2012 2 00:08:22 00:00:00 00:01:00 09:22,00
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5 9 Schmitz Merle SV Lindlar 2013 3 00:09:04 00:00:00 00:01:30 10:34,00

6 50 Sebastian Emanuel BSC Adenau 2012 4 00:09:14 00:00:00 00:02:00 11:14,00

 

KLASSE 16 Kinder B

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 61 Robson Laurence BSC Adenau 2014 0 00:07:47 00:00:00 00:00:00 07:47,00

2 66 Koch David BSC Adenau 2015 0 00:09:04 00:00:00 00:00:00 09:04,00

3 63 Schmitz Nico BSC Adenau 2015 1 00:08:47 00:00:00 00:00:30 09:17,00

4 64 Mick Louis BSC Adenau 2015 5 00:06:59 00:00:00 00:02:30 09:29,00

5 68 Bongart Mia BSC Adenau 2015 3 00:08:01 00:00:00 00:01:30 09:31,00

6 71 Mick Lotti BSC Adenau 2015 3 00:08:08 00:00:00 00:01:30 09:38,00

7 49 Körtgen Maja BSC Adenau 2015 2 00:08:38 00:00:00 00:01:00 09:38,00

8 1 Hoffmann Melina St. Kun. Heimerzheim 2014 3 00:08:13 00:00:00 00:01:30 09:43,00

9 59 Wallo Miran BSC Adenau 2014 2 00:10:23 00:00:00 00:01:00 11:23,00

10 71 Danchev Olekseii BSC Adenau 2015 2 00:11:08 00:00:00 00:01:00 12:08,00

Klasse 17 Kinder C

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 6 Seemann Paul SV Lindlar 2017 1 00:07:10 00:00:00 00:00:30 07:40,00

2 2 Störmer Johannes BSC Adenau 2016 0 00:08:39 00:00:00 00:00:00 08:39,00

3 3 Robson Lilly BSC Adenau 2016 1 00:09:13 00:00:00 00:00:30 09:43,00

4 13 Gross Lennart SV Lindlar 2017 5 00:07:19 00:00:00 00:02:30 09:49,00

5 11 Sonntag Ophelia SV Lindlar 2017 2 00:09:05 00:00:00 00:01:00 10:05,00

6 8 Seemann Karl SV Lindlar 2018 2 00:09:21 00:00:00 00:01:00 10:21,00

7 15 Lepp Roman St. Kun. Heimerzheim 2017 5 00:08:11 00:00:00 00:02:30 10:41,00

8 28 Dix Adrian Sgi Raubach 2018 2 00:09:51 00:00:00 00:01:00 10:51,00

9 4 Körtgen Henry BSC Adenau 2017 4 00:09:58 00:00:00 00:02:00 11:58,00

10 12 von Loudon Kilian SV Lindlar 2016 9 00:10:10 00:00:00 00:04:30 14:40,00
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Sonderwertung

KLASSE 15 Kinder A  -  Jungen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 30 Gerlach Lias SRC Heimbach-Weis 2013 1 00:06:48 00:00:00 00:00:30 07:18,00

2 48 Körtgen Jonas BSC Adenau 2012 4 00:05:55 00:00:00 00:02:00 07:55,00

3 22 Lepp Daniel St. Kun. Heimerzheim 2012 2 00:08:22 00:00:00 00:01:00 09:22,00

4 50 Sebastian Emanuel BSC Adenau 2012 4 00:09:14 00:00:00 00:02:00 11:14,00

KLASSE 15 Kinder A  - Mädchen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 26 Lepp Diana St. Kun. Heimerzheim 2013 1 00:07:52 00:00:00 00:00:30 08:22,00

2 9 Schmitz Merle SV Lindlar 2013 3 00:09:04 00:00:00 00:01:30 10:34,00

 

KLASSE 16 Kinder B -  Jungen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 11 Robson Laurence BSC Adenau 2014 0 00:07:47 00:00:00 00:00:00 07:47,00

2 14 Koch David BSC Adenau 2015 0 00:09:04 00:00:00 00:00:00 09:04,00

3 7 Schmitz Nico BSC Adenau 2015 1 00:08:47 00:00:00 00:00:30 09:17,00

4 13 Mick Louis BSC Adenau 2015 5 00:06:59 00:00:00 00:02:30 09:29,00

5 22 Wallo Miran BSC Adenau 2014 2 00:10:23 00:00:00 00:01:00 11:23,00

6 20 Danchev Olekseii BSC Adenau 2015 2 00:11:08 00:00:00 00:01:00 12:08,00

KLASSE 16 Kinder B – Mädchen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 7 Bongart Mia BSC Adenau 2015 3 00:08:01 00:00:00 00:01:30 09:31,00

2 9 Mick Lotti BSC Adenau 2015 3 00:08:08 00:00:00 00:01:30 09:38,00

3 49 Körtgen Maja BSC Adenau 2015 2 00:08:38 00:00:00 00:01:00 09:38,00

4 1 Hoffmann Melina St. Kun. Heimerzheim 2014 3 00:08:13 00:00:00 00:01:30 09:43,00
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Klasse 17 Kinder C – Jungen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 6 Seemann Paul SV Lindlar 2017 1 00:07:10 00:00:00 00:00:30 07:40,00

2 2 Störmer Johannes BSC Adenau 2016 0 00:08:39 00:00:00 00:00:00 08:39,00

3 13 Gross Lennart SV Lindlar 2017 5 00:07:19 00:00:00 00:02:30 09:49,00

4 8 Seemann Karl SV Lindlar 2018 2 00:09:21 00:00:00 00:01:00 10:21,00

5 28 Dix Adrian Sgi Raubach 2018 2 00:09:51 00:00:00 00:01:00 10:51,00

6 15 Lepp Roman St. Kun. Heimerzheim 2017 5 00:08:11 00:00:00 00:02:30 10:41,00

7 4 Körtgen Henry BSC Adenau 2017 4 00:09:58 00:00:00 00:02:00 11:58,00

8 12 von Loudon Kilian SV Lindlar 2016 9 00:10:10 00:00:00 00:04:30 14:40,00

Klasse 17 Kinder C – Mädchen

Rang Startnr. Name Vorname Verein EinzelJahrgang Fehler Laufzeit Zeitgutschr. Zeitstrafe Endzeit

1 3 Robson Lilly BSC Adenau 2016 1 00:09:13 00:00:00 00:00:30 09:43,00

2 11 Sonntag Ophelia SV Lindlar 2017 2 00:09:05 00:00:00 00:01:00 10:05,00
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